
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 
 

 

 

 

 

 

 

15. redna seja Občinskega sveta, 
20. 10. 2021 

 

 

Gradivo za 17. točko dnevnega reda 
 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 
 

 

 

 
Zadeva: Pravilnik o spremembah Pravilnika o subvencioniranju  
                    izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine  
                    Destrnik - predlog 
 

 

 

Poročevalec/ka:  Župan 
 
 
 
Predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Destrnik sprejme predlog Pravilnik o spremembah Pravilnika o 

subvencioniranju izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Destrnik, v 

predlaganem besedilu.« 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREDLOG 

oktober 2021 

Na podlagi 21. Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US,11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 
Odloka o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda na območju Občine Destrnik 
(Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 3/01 in 2/02) ter 16. člena Statuta Občine Destrnik (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 65/2020) je Občinski svet Občine Destrnik na ___.  seji dne  ____  sprejel 
 

P R A V I L N I K 
o spremembah Pravilnika  

o subvencioniranju izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Destrnik 
 

1. člen 
 

V Pravilniku o subvencioniranju izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Destrnik 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 24/2017; v nadaljevanju: pravilnik) se v 2. členu spremenita četrti 
in peti stavek 3. odstavka tako, da se glasita: 
»Višina subvencije za vsako MKČN je 50 % vrednosti za posamezno stanovanjsko oziroma 
večstanovanjsko stavbo, vendar ne sme presegati 2.000 EUR. V primeru čiščenja odpadnih vod iz 
večstanovanjskih z eno MKČN je do sredstev upravičena vsaka posamezna stavba  50 % vrednosti, 
vendar ne sme presegati 2.000 EUR na posamezno stanovanje.  
 

2. člen 
Prvi stavek 7. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 
»Komisija vloge odpira in obravnava po časovnem zaporedju prispetja, praviloma dvakrat letno.« 

 
3. člen 

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in se uporablja od 
1.1.2022 dalje. 
 
Številka: 
Datum: 
_________________________________________________________________________________ 
 

O b r a z l o ž i t e v  
 

Pravilnik o subvencioniranju izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Destrnik je 
bil sprejet na 17. redni seji Občinskega sveta Občine Destrnik, dne 11.5.2017. 

Sprememba pravilnika še vedno ohranja 50% subvencijo izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav, 
po drugi strani pa predlagana omejitev višine subvencije na 2.000 EUR dopušča enakomernejšo 
sofinanciranje investicije večim uporabnikom v enem proračunskem letu. Ker so na tržišču cene malih 
komunalnih čistilnih naprav razlikujejo, s to spremembo zasledujemo cilj, da se bodo občani odločali za 
nakup kvalitetnejših MKČN. 

Sprememba prvega stavka 7. člena posledica izkušenj z izvedbo javnega razpisa, ki kažejo, da glede 
na število letno prejetih vlog (4-5), zadostuje odpiranje vlog dvakrat letno, predvidoma v prvi polovici 
leta in po zaprtju razpisa. 

Na podlagi navedenega predlagam Občinskemu svetu Občine Destrnik v obravnavo in sprejem predlog 
Pravilnika o spremembah Pravilnika o subvencioniranju izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na 
območju Občine Destrnik, v predloženem besedilu. 
 

   Franc PUKŠIČ 
župan Občine Destrnik 

 
 


